
Beslutningsreferat fra generalforsamlingen 

i Gundsø Senioridræt, den 03.02.2016 

 

 

1 Valg af dirigent: Mette Blaabjerg blev valgt, og konstaterede at indkaldelse 
til generalforsamlingen er sket rettidigt. 

2 Valg af stemmetællere: afventer om nødvendigheden opstår, hvilket ikke 
var tilfældet. 

3 Bestyrelsens beretning: Formanden Lars Fredsted aflagde beretning som 
vedhæftes dette referat. 

4 Regnskabet for 2015 blev fremlagt, og godkendt. Var udsendt sammen 
med indkaldelsen. 

5 Behandling af indkomne forslag: Bestyrelsen har fremlagt et ændringsfor-
slag til vedtægterne. Dette blev vedtaget med den tilføjelse, at Generalfor-
samlingen skal afholdes inden den 1. marts. 

6 Budget for 2016 blev forelagt. Skal udsendes til medlemmerne forud for 
generalforsamlingen. 

7 Fastsættelse af kontingent. Kontingent for 2016 blev fastsat på generalfor-
samlingen den 4.marts 2015. Samtidig betyder vedtagelsen af de foreslå-
ede vedtægtsændringer at det kontingent man fastsætter på generalfor-
samlingen der afholdes i årets første kvartal, vedrører indeværende år, så 
budget og kontingent vedrører samme år. Altså, det kontingent generalfor-
samlingen fastsætter i foråret 2017, vil være medlemskontingentet for 
2017. 

8 Valg til bestyrelsen: Else Kristensen blev genvalgt for to år. Er på valg igen 
i 2018. 

Kirsten Astrup ønskede ikke genvalg. Robert Hansen blev valgt til bestyrel-
sen for to år. Er på valg igen i 2018. 

Valg af suppleanter: Peter Rosengaard er genvalgt. Jette Jansen valgt 
som ny suppleant. 

Valg af revisor og revisorsuppleant: Karl-Egon Nielsen er genvalgt som re-
visor for to år. Er på valg igen i 2018. Hans Thomsen genvalgt som revi-
sorsuppleant. 

9 Eventuelt: GSI har modtaget en forespørgsel om vi vil oprette et hold der 
dyrker vandgymnastik. Dette vil bestyrelsen undersøge, og arbejde videre 
med. 

  

      Referat fra generalforsamlingen i GSI, 03.02.2016, godkendt af 

 

 

      Mette Blaabjerg,                                                                    Jyllinge, den 05.02.2016 

Referent Else Kristensen 


